
TÍTOL EXPEDIENT:

NÚMERO D'EXPEDIENT:

LOT:

NOM LICITADOR:

DOMICILI: C/. 

LOCALITAT:

TELÈFON: 

CORREU ELECTRÒNIC:

DADES DEL SIGNANT:

NOM I COGNOMS: 

DNI: 

CÀRREC:

SIGNAT I SEGELLAT:

DATA: 

2.1. PREU OFERTA ECONÒMICA DEL SERVEI DE RECOLLIDA, TRANSPORT, TRACTAMENT I ELIMINACIÓ DELS RESIDUS SANITARIS DEL CONSORCI SANITARI DE L'ANOIA

Ubicació Descripció Format
Quantitat anual 

estimada
Freqüència recollida

Preu unitari màxim 

licitació (IVA NO inclòs)

Import TOTAL ANUAL licitació 

(IVA NO inclòs)
% IVA

Import  TOTAL anual licitació 

(IVA Inclòs)

PREU UNITARI DE L'OFERTA 

sense IVA 

IMPORT TOTAL ANUAL DE L'OFERTA 

(IVA NO inclòs) % IVA
PREU TOTAL ANUAL DE L'OFERTA 

(IVA inclòs)

Contenidor color groc. 0,2 litres 3 unitats 0,11 €/u 0,33 € 10% 0,36 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc 0,6 litres 4 unitats 0,70 €/u 2,80 € 10% 3,08 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc 1 litre 1080 unitats 0,70 €/u 756,00 € 10% 831,60 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc 1,8 litres 1 unitats 0,75 €/u 0,75 € 10% 0,83 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc 3 litres 543 unitats 0,85 €/u 461,55 € 10% 507,71 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc 5 litres 1 unitats 1,00 €/u 1,00 € 10% 1,10 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc 10 litres 1529 unitats 1,20 €/u 1.834,80 € 10% 2.018,28 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc 12 litres 49 unitats 4,59 €/u 224,91 € 10% 247,40 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color negre 30 litres 88 unitats 7,50 €/u 660,00 € 10% 726,00 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color negre 60 litres 300 unitats 10,00 €/u 3.000,00 € 10% 3.300,00 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blanc 60 litres (RAEE) 40 unitats 10,00 €/u 400,00 € 10% 440,00 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor reutilitzable color negre 30 litres 310 unitats 7,00 €/u 2.170,00 € 10% 2.387,00 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor reutilitzable color negre 60 litres 498 unitats 10,00 €/u 4.980,00 € 10% 5.478,00 € 0,00 € 10% 0,00 €

Filtres contaminats amb contingut biològic G-III 4 kg anual 5,04 €/kg 20,16 € 10% 22,18 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 0,6 litres 1 unitats 1,00 €/u 1,00 € 10% 1,10 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 1 litre 1 unitats 1,32 €/u 1,32 € 10% 1,45 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 3 litres 1 unitats 2,40 €/u 2,40 € 10% 2,64 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 5 litres 1 unitats 4,00 €/u 4,00 € 10% 4,40 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 10 litres 1 unitats 5,00 €/u 5,00 € 10% 5,50 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 30 litres 506 unitats
15,00 €/u 7.590,00 € 10% 8.349,00 €

0,00 €
10%

0,00 €

Contenidor color blau 60 litres 1 unitats
18,60 €/u 18,60 € 10% 20,46 €

0,00 €
10%

0,00 €

Filtres contaminats amb contingut citotòxic 4 kg anual
10,62 €/kg 42,48 € 10% 46,73 €

0,00 €
10%

0,00 €

Contenidor color vermell 10 litres 303 unitats
5,00 €/u 1.515,00 € 10% 1.666,50 €

0,00 €
10%

0,00 €

Contenidor color vermell 30 litres 556 unitats
17,00 €/u 9.452,00 € 10% 10.397,20 €

0,00 €
10%

0,00 €

Contenidor color vermell 60 litres 306 unitats
24,00 €/u 7.344,00 € 10% 8.078,40 €

0,00 €
10%

0,00 €

Grup IV. Productes químics que consisteixen en substàncies perilloses o contenen

dites substàncies. Codi LER 180106. Sòlid Químics. Inclou subministrament

contenidors, recollida, transport, tractament i gestió documental plataforma SDR.

Contenidor color verd 60 litres 21 unitats setmanal

17,50 €/u 367,50 € 10% 404,25 €

0,00 €

10%

0,00 €

Grup IV. Productes químics que consisteixen en substàncies perilloses o contenen

dites substàncies. Codi LER 180106. Dissolvents Halogenats. Inclou

subministrament caixes, recollida, transport, tractament i gestió documental

plataforma SDR.

Caixa plàstic PV. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 15 kg setmanal

1,46 €/kg 21,90 € 10% 24,09 €

0,00 €

10%

0,00 €

Grup IV. Productes químics que consisteixen en substàncies perilloses o contenen

dites substàncies. Codi LER 180106. Dissolvents NO Halogenats. Inclou

subministrament caixes, recollida, transport, tractament i gestió documental

plataforma SDR.

Caixa plàstic PV. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 15 kg setmanal

0,49 €/kg 7,35 € 10% 8,09 €

0,00 €

10%

0,00 €

Grup IV. Productes químics que consisteixen en substàncies perilloses o contenen

dites substàncies. Codi LER 180106. Aigues de laboratori (Solucions aquoses).

Inclou subministrament caixes, recollida, transport, tractament i gestió

documental plataforma SDR.

Caixa plàstic PV. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 15 kg setmanal

0,49 €/kg 7,35 € 10% 8,09 €

0,00 €

10%

0,00 €

Grup IV. Productes químics que consisteixen en substàncies perilloses o contenen

dites substàncies. Codi LER 180106. Solucions àcides. Inclou subministrament

caixes, recollida, transport, tractament i gestió documental plataforma SDR.

Caixa plàstic PV. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 15 kg setmanal

0,49 €/kg 7,35 € 10% 8,09 €

0,00 €

10%

0,00 €

Grup IV. Productes químics que consisteixen en substàncies perilloses o contenen

dites substàncies. Codi LER 180106. Solucions bàsiques. Inclou subministrament

caixes, recollida, transport, tractament i gestió documental plataforma SDR.

Caixa plàstic PV. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 15 kg setmanal

0,49 €/kg 7,35 € 10% 8,09 €

0,00 €

10%

0,00 €

Grup IV. Envasos que contenen restes de substàncies perilloses o estan

contaminants per aquests. Codi LER 150110. Inclou subministrament sacs,

recollida, transport, tractament i gestió documental plataforma SDR.

Sacs plàstic 80X140 15 kg setmanal

0,70 €/kg 10,50 € 10% 11,55 €

0,00 €

10%

0,00 €

Residus que contenen hidrocarburs. LER 160708. PARAFINA. Inclou

subministrament caixes, recollida, transport, tractament i gestió documental

plataforma SDR.

Caixa plàstic PV. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 5 kg setmanal

0,70 €/kg 3,50 € 10% 3,85 €

0,00 €

10%

0,00 €

Subministrament Garrafa químics de 5 litres (preu envàs) Individuals 10 unitats setmanal 2,10 €/u 21,00 € 10% 23,10 € 0,00 € 10% 0,00 €

Subministrament Garrafa químics de 25 litres (preu envàs) Individuals 2 unitats setmanal 5,25 €/u 10,50 € 10% 11,55 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc. 0,2 litres 1 unitats setmanal 0,11 €/u 0,11 € 10% 0,12 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc 1 litre 5 unitats setmanal 0,70 €/u 3,50 € 10% 3,85 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color groc 10 litres 187 unitats setmanal 1,20 €/u 224,40 € 10% 246,84 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color vermell 10 litres 1 unitats setmanal 5,00 €/u 5,00 € 10% 5,50 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color vermell 30 litres 2 unitats setmanal 17,00 €/u 34,00 € 10% 37,40 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color vermell 60 litres 1 unitats setmanal 24,00 €/u 24,00 € 10% 26,40 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 1 litre 1 unitats setmanal 1,32 €/u 1,32 € 10% 1,45 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 10 litres 1 unitats setmanal 5,00 €/u 5,00 € 10% 5,50 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 30 litres 1 unitats setmanal 15,00 €/u 15,00 € 10% 16,50 € 0,00 € 10% 0,00 €

Contenidor color blau 60 litres 1 unitats setmanal 18,60 €/u 18,60 € 10% 20,46 € 0,00 € 10% 0,00 €

41.283,33 €        45.411,66 €      -  €                           -  €                        

2.2. SOSTENIBILITAT. VEHICLES DE TRANSPORT

2.3. SOSTENIBILITAT. PETJADA DE CARBONI TRANSPORT RESIDUS LER 180.103

Cal complimentar els camps "color blau"

Grup IV. Medicaments citotòxics i citostàtics. Codi LER 180108. Inclou

subministrament contenidors, recollida, transport, tractament i gestió

documental plataforma SDR.

setmanal

TOTAL

OFERTA ECONÒMICA

Grup III. Residus la recollida i eliminació dels quals són objecte de requisits

especials per prevenir infeccions. Codi LER 180103. Inclou subministrament

contenidors, recollida, transport, tractament i gestió documental plataforma SDR.

Grup IV. Medicaments diferents dels especificats en el codi 180108. Codi LER

180109. Inclou subministrament contenidors, recollida, transport, tractament i

gestió documental plataforma SDR.

Grup III. Residus la recollida i eliminació dels quals són objecte de requisits

especials per preveni infeccions. Codi LER 180103. Inclou subministrament

contenidors, recollida, transport, tractament i gestió documental plataforma SDR.

Grup IV. Medicaments diferents dels especificats en el codi 180108. Codi LER

180109. Inclou subministrament contenidors, recollida, transport, tractament i

gestió documental plataforma SDR.

Grup IV. Medicaments citotòxics i citostàtics. Codi LER 180108. Inclou

subministrament contenidors, recollida, transport, tractament i gestió

documental plataforma SDR.

setmanal

setmanal

HU Igualada

CAP Igualada Nord

ANNEX 2 PCAP OFERTA ECONÒMICA i ALTRES ASPECTES QUANTIFICABLES DE FORMA AUTOMÀTICA

CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE RECOLLIDA, TRACTAMENT I ELIMINACIÓ DELS RESIDUS SANITARIS I ALTRES RESIDUS PEL CONSORCI SANITARI DE L'ANOIA

9_CSA_2026

Lot 1. Servei de recollida, transport, tractament i eliminació dels residus sanitaris del Consorci Sanitari de l'Anoia

Amb l'oferta s'aportarà la documentació del vehicle que hagi de realitzar el servei, indicant l'etiqueta ambiental segons la Dirección General de Tráfico (DGT). 

CRITERI DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA VALOR REQUERIT VALOR OFERT

Sostenibilitat dels vehicles destinats al servei de recollida dels residus

"Cero" emissions de la Dirección General de Tráfico (DGT),

ECO de la DGT

o

C o B de la DGT, o no en disposen

Amb l'oferta s'aportarà una declaració responsable amb l'adreça completa (adreça, localitat i codi postal) de la planta de tractament de l'empresa licitadora on es realitzarà el tractament dels residus LER 180.103 generats en el CSA.

VALOR REQUERIT VALOR OFERT

Sostenibilitat (petjada de carboni) del transport residus LER 180.103 desde el CSA fins a la planta de tractament de l'empresa licitadora on es realitzarà el tractament

dels residus. 
Dades ubicació planta tractament residus CSA (LER 180.103) indicant adreça, 

número, codi postal i població.

CRITERI DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA


